SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br  SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

PORTARIA- NSB  Nº 0  0       07/2012

O DIRETOR PRESIDENTE  DO  SERVIÇO  AUTÔNOMO  MUNICIPAL  DE ÁGUA

E ESGOTO DE NO VA SANTA B ÁR B A RA, ESTADO DO PARANÁ, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Organizadora e Examinadora,

encarregada da organização do processo e da elaboração, aplicação e

avaliação das provas do Concurso Público 001/2012 do SAMAE, composta

pelos servidores da FUNTEF - Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e

Desenvolvimento Científico e Tecnológico da Universidade Tecnológica

Federal do Paraná, sob a coordenação geral do primeiro:

                      Presidente

1.  D A L C I A P A R E C I D A B U E N O F U R L A N ( m a t r í c u l a

S i a p e 2 1 4 5 9 4 4 3 , C A R G O P r o f e s s o r a d o E n s i n o

B á s i c o T é c n i c o e T e c n o l ó g i c o , N í v e l S u p e r i o r

                      Vice-Presidente

2.  J U V E N I L T E I X E I R A D A S I L V A ( m a t r í c u l a

S i a p e 1 1 8 6 3 1 6 1 , C A R G O P r o f e s s o r d o E n s i n o

B á s i c o T é c n i c o e T e c n o l ó g i c o , N í v e l S u p e r i o r -

M e m b r o

3.  G L Ó R I A A L F R E D O D A C R U Z ( m a t r í c u l a S i a p e

1 0 5 8 1 6 6 8 , C A R G O S u p e r v i s o r a , N í v e l S u p e r i o r

Art. 2º. Determinar que os membros da Banca Organizadora e Examinadora

solicitem o seu desligamento se, após efetuada a inscrição dos candidatos, verificarem

a participação de cônjuge, companheiro ou companheira e parentes consangüíneos ou

afins até o terceiro grau no processo seletivo.

                                            SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
                                          CONVÊNIO COM  A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE
                                          NOVA SANTA BÁRBARA                  -               PARANÁ

                                              CNPJ 95.562.914/0001-52 - E-MAIL: samaensb@onda.com.br  SAMAE
Nova Santa Bárbara - PR

Art. 3 º. O disposto nesta Portaria entrará em vigor na data de sua

edição, revogadas as disposições em contrário.

Edifício do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, 3 1 de outubro de

2.012.

GERSON NOGUEIRA JUNIOR
Diretor Presidente do SAMAE